дк-4
№ 116-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2022 № 191

г.Чудово

О внесении изменений в Перечень

муниципальных программ города Чудово

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 08.07.2020 № 623 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Чудовского

муниципального района, города Чудово, их формирования, реализации и

проведения оценки эффективности» Администрация Чудовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ города

Чудово, утвержденный постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 30.09.2020 № 955, изложив его в следующей

редакции:

«№
п/п

Наименование
муниципальной программы

города Чудово

Наименование
подпрограммы,

входящей в состав
муниципальной

программы города
Чудово

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4

1 Совершенствование системы
управления и распоряжения
земельно-имущественным
комплексом города Чудово
на 2021-2026 годы

- Администрация Чудовского
муниципального района в
лице комитета по
управлению имуществом

2 Улучшение жилищных
условий граждан и
повышение качества
жилищно-коммунальных
услуг в городе Чудово на
2021-2023 годы

- Администрация Чудовского
муниципального района в
лице отдела жилищно-
коммунального хозяйства и
связи

3 Формирование современной
городской среды на
территории города Чудово
Чудовского муниципального
района на 2018-2024 годы

- Администрация Чудовского
муниципального района в
лице отдела
благоустройства,
дорожного хозяйства и
транспорта

2

1 2 3 4

4 Благоустройство территорий,
совершенствование и
содержание дорожного
хозяйства города Чудово
Чудовского муниципального
района на 2022 год и
плановый период
2023-2024 годов

1. Благоустройство
территории города
Чудово.

2. Совершенствование
и содержание улично-
дорожной сети

Администрация Чудовского
муниципального района в
лице отдела
благоустройства,
дорожного хозяйства и
транспорта

5 Совершенствование системы
гражданской обороны,
защиты населения и
территории города Чудово от
чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного
характера на период
2021-2025 годы

- Администрация Чудовского
муниципального района

6 Обеспечение общественного
порядка и противодействие
преступности на территории
города Чудово на период
2020-2024 годы

- Администрация Чудовского
муниципального района

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Постановление вступает в силу с даты опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев